
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  
                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 
                    www.consba.it  

Ministero 
dell’Istruzione 
dell’Università 
e della Ricerca 

 
Prot. N.   4616   Bari, 30 giugno 2020 
 
 
 
 

All’albo  
 
 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il calendario degli Esami dei Corsi Propedeutici della sessione estiva A.A. 2019/20 

pubblicato il 24/06/2020, prot. n. 4499; 

 

Vista la richiesta del 26/06/2020 (prot. 4579) del M° Giuseppe Scarati, 

 

DECRETA 

 

lo spostamento dell’esame di Certificazione finale propedeutica di Basso Tuba, previsto per il 

giorno 02/07/2020 alle ore 10,45, al giorno 04/07/2020 alle ore 11,00. 

 
                            Il Direttore 

                           M° Corrado Roselli 

 


